[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2018                                   г. Зеленогорск
                                          № 7-33р
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска Сперанского М.В.
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава города Зеленогорска, рассмотрев заявление о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска Сперанского М.В., Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно с 20.12.2018 полномочия депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска Сперанского Михаила Викторовича, избранного по одномандатному избирательному округу № 11, выдвинутого избирательным объединением Зеленогорское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Депутат Совета депутатов

ЗАТО г. Зеленогорска

         В.В. Терентьев